. .
25/04/2024
DATASHEET BIT.3253.76
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
BIT.3253.76
Decoratieve LED inbouwdownlighter met cardanische
lichtbronophanging.
Eén geheel met het plafond (trimless), afwerkrand is niet
zichtbaar.
Lichtbronhouder uit 2 concentrische ringen, beide 30° richtbaar.
Gefacetteerde aluminium reflector.
Topkwaliteit driver en LED, 5 jaar garantie.
Inbouwframe apart bestellen!
Product naam BIT.3
Kleur Zwart/wit
Dimbaar DALI
Vermogen 36W
Lumen 3600 lm
Lm/W 100
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >90
Bundel 40°
Lichtverdeling Down
Draaibaar horizontaal 30°
Draaibaar verticaal 30°
Klasse Klasse I
IP IP20
Levensduur LED 50.000 uur (L70/B50)
Lengte 325 mm
Breedte 165 mm
Hoogte 105 mm
Diepte 120 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw trimless